SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE
S .A.S

Palmital/SP, 13 de março de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor

RODOLFO MANSOLELI

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL

Praça Marechal Arthur da Costa e Silva, 179

CEP 19970-000

PALMITAL/SP

Ofício n.° 002/2018/SAS

Ref.: Ofício n° 027/2018

Senhor Presidente,

Em atenção aos termos do ofício acima

referenciado, protocolizado neste Serviço de Assistência à Saúde

da Prefeitura Municipal de Palmital - S.A.S., que diz respeito ao

(Requerimento n° 32 de 05/02/2018)-(Processo n° 068/2018), de

iniciativa do Exmo. Sr. Vereador Francisco de Souza, o Presidente

do Conselho de Administração do S.A.S. informa que não houve a

renovação de contrato com a UNIMED de assis após o 3° Termo de

Renovação datado em 05/07/2017, e não houveram reuniões ordinárias

e extraordinárias do conselho de administração no período de

agosto de 2017 até à presente data.

Sem mais para momento, apresentamos nossos

protestos de elevada estima e consideração.

EDSON APARECIDO MORENO

Presidente do Serviço de Assistência à Saúde - SAS

	00000001